#ia, IT, Rom 1860, 578f., Nr. DCCLXXXVT).

Breve in gleicher Sache an den Konig von
Ungarn: ,,... Hortamur autem maiestatem
tuam, quam maxime possumus, ut pellendis e
transalpina infidelibus strenuam operam navet:
nos enim pro iniuncto nobis apostolatus officio
proque amore, quo tibi et fidelibus tuis affici-
mur, auxilium ferre non remorabimur, et sane
nisi principis apostolorum basilica tot ferme
corruisset ac magnis in reparationem egeret
impendiis, quidquid emolumenti ex indul-
gentiis huiusmodi provenisset, maiestati tue
libere concessissemus ... (op.cit., 579, INr.

DEGLX X el

Breve in gleicher Sache an den Konig von
Polen: ,,... Quampropter (Kampf gegen die
Ungliubigen) tibi, et de pecuniis pro fabrica
sancti Petri de urbe in regno isto colligendis
duas partes accipere in usos bellicos converten-
das, relicta tertia parte pro fabrica predicta,
valeas concedimus et indulgemus ... hortamur
autem maiestatem tuam, quam maxime possu-
mus, ut strenua contra infideles agat atque
animose versetur; nos autem, qua parte dabi-
tur, ei defuturi non sumus, et vere, nisi princi-
pis apostolorum basilica in magna esset ruina,
quod nobis pudori ducimus, et incredibili sump-
tu ad instaurationem egeret, quicquid emolu-
menti ex indulgentiis huiusmodi provenisset
maiestati tuelibere concessissemus ... (Theiner,
Vetera monumenta Poloniae et Lithuaniae gentinm-
que finitimarum historiam illustrantia ..., I, Rom

18601, 8251, Ne.COCL 1)
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Der Steinmetz Franco de Fosdenovo quittiert
dem Girolamo da Siena 200 D. ,,ad bonum
computum capitellorum tribune dicte basilice®.
Raffacle aus der Didzese Lucania und Sisto
Signatio sind Zeugen. D. de Juvenibus Notatr
G ol 7 )s

,»Astoldus gori de rabattis® aus Florenz quit-
tiert dem Girolamo da Siena 350 D. ,,pro pre-
tio et valore septingentorum lignorum longitu-
dinis sive cuiuslibet lignj palmorum a XXV
usque ad XLII palmos communiter extimato-
rum ... Bt sunt ad usum in prodicta fabrica ...
Riniero da Pisa und Sergio da Castaldo, Kaplan
des Kardinals von Aragon, sind Zeugen. P. de
Sconserino (?) Notar (LM, fol.37v).

Antonio Colerossi verkauft dem Papst bzw. det
Camera Apostolica 15000 ,,rubra calcis petre
albe non pulverizate nec mixte cum terra bone
et mercantibilis juditio peritorum et si alias re-
periatur muratores dicte fabrice non cogantur
illam capere ... conficiendo polidori conducta
et posita in platea Sancti Petri de urbe in tribus
annis proxime futuris videlicet pro singulo dic-
torum trium annorum rubra similia quinque
milia pro pretio et nomine pretij baiochorum
viginti cum uno quarto monete nove pro quoli-
bet rubro cum hoc tamen quod dicta camera
teneatur curare ut caroze exponerentur et cat-
rarij conductorum non perdant tempus alias
quod dicta camera teneatur ad damnum (?) et
interesse, etiam teneatur dicta camera ex nunc
eisdem dare traddere et assignare bubalos 94
pro ducatis ... (fehlt) et passus lignorum 700 Et
in carozis ferramentis et fulcimentis earum ac in
saxis sive petra rupta et composita et puteis
bene dispositis et ferramentis pro rompendo et
frangendo petram pichenis mazis palis ferreis
asino capannis de lignamine pro pretijs per duas
personas per ipsam cameram et per ipsum An-
tonium eligendas extimandas et computandas
singulo dictorum triorum annorum tertiam par-
tem. Et quod possit jncidere ligna seu incidi fa-
cere in territorio ecclesiarum et locis consuetis
locis commodioribus per cameram designandis
absque onere alicuius solutionis salvatici et
affictus pro petra et lignis ubique ubi alias tran-
siebat senensis qui alias preerat hinc operi, ac
etiam quod eidem tradantur passus herbe in
transitu pro usu bubalorum in locis et pro pre-
tijs consuetis salvo justo impedimento. Et si in
dictis tribus annis cessaret huius modi fabrica
defectu ipsius camere quod teneatur prefata ca-
mera omnes et singulas munitiones supradictas
petram et ligna pro pretijs extimandis habita
ratione temporis dictorum trium annorum fre-
cipere Et ex nunc confessus est prefatus Anto-
nius recepisse huiusmodi munitiones ac ducatos
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sexcentos de carlenis decem videlicet veteris
monete pro ducato Quos quidem ducatos sex-
centos postquam tot rubra calcis dicte camere
pro huiusmodi fabrica tradiderit que ascendat
ad huiusmodi summam teneatur ipsa camera
eidem dare alios sexcentos ducatus similes ita
et taliter quod illico illis excompuatis habeat
alios sexcentos et sic successive continuando
usque in finem dictorum trium annorum ...
Et promisit dare idoneas cautiones per came-
ram ipsam approbandam ...“. Giovanbattista
Brocho, pipstlicher Kommissar, M. de Cam-
pania und Girolamo da Siena sind Zeugen. (D.
de Juvenibus Notar) (LM, fol.407ss.).